ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4  августа 2022 года 							 №33/278-5

г.Льгов

Об определении перечня избирательных участков, на которых                  при проведении выборов депутатов Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва и                             Главы Льговского района Курской области будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом в единый день голосования
 11 сентября 2022 года

В соответствии с решением Избирательной комиссии Курской области от 14 июля 2022 года №13/113-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 11 сентября 2022 года», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. При проведении выборов депутатов Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам и Главы Льговского района Курской области определить, что на всех избирательных участках, с №630 по №666, будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом в единый день голосования 11 сентября 2022 года.
2. Территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области не позднее 21 августа 2022 года во взаимодействии с органами местного самоуправления обеспечить участковые избирательные комиссии, на которых будет применяться Технология, оборудованием со специальным программным обеспечением, отвечающим требованием эксплуатационной документации на специальное программное обеспечение для изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом, соответствующей эксплуатационной документацией и обеспечить установку в день, предшествующий первому дню голосования, указанного оборудования в помещениях, где будет производиться подсчет голосов избирателей.
3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Курской области, участковые избирательные комиссии избирательных участков с №630 по №666, Главам сельсоветов Льговского района Курской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области Дьякова В.Г.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии	И.С. Свистунова